
Stwórz reelsa na kanały Vision&People z okazji… Dnia Gołębia. 
Tak, dobrze czytasz. 

Chcemy zobaczyć, czy potrafisz podejść do tematu kreatywnie, niebanalnie i z socialowym
wyczuciem. 
Forma, styl, narracja, teksty, trend, humor, emocja – Ty decydujesz. 
Ważne, żeby było scroll-stopping. I pasowało do Vision&People. 
Możesz nagrać siebie, wykorzystać stocki, przeprowadzić mini eksperyment — wszystko gra,
jeśli końcowy efekt ma ten efekt “ej, to dobre!”. 

Zanim dołączysz do teamu, mamy dla Ciebie małe wyzwanie. 
Scrollujesz? Super. Ale jeśli przy okazji myślisz: zrobił_bym to lepiej — to właśnie Twój moment. 
Szukamy osoby, która ma oko do trendów, wyczucie do formatu i głowę pełną pomysłów, które
nie kończą się na “ładnym przejściu”. 

Reels Master w naszym zespole to ktoś, kto wie, co zadziała — zanim algorytm to przewidzi. 
I umie to nagrać. To zadanie to nie tylko montaż. To cały proces: 
pomysł     kręcenie     cięcie     efekt wow. Nie musi być perfekcyjnie. Ma być z vibe’em. 

Oto twoje zadanie na staż w dziale: 
CONCEPT & DESIGN (REELS MASTER)

CO CHCEMY PRZEZ TO SPRAWDZIĆ? 
Czy umiesz wymyślić fajny, angażujący koncept, 
czy potrafisz tworzyć scenariusz i narrację pod rolkę, 
czy masz wyczucie formatu, długości, momentu, 
czy znasz podstawy montażu i potrafisz działać z materiałem, 
i czy masz odwagę wcisnąć “opublikuj”, nie tylko “zapisz w roboczych”. 

Wiesz co robić?
Sprawdź, jakie wymagania techniczne powinno 

spełniać Twoje zadanie



Wymagania techniczne:

Forma: reels (do 30 sekund) 
Dostarcz: link do wideo (np. WeTransfer, YouTube, OneDrive, Dysk Google - forma
dowolna) 
Dodatkowo: 1 slajd lub pdf z opisem Twojego pomysłu — jak podszedłeś/aś do tematu,
co chciałeś/aś osiągnąć, dlaczego akurat tak. 
Materiały dodatkowe, dzięki którym możemy Cię jeszcze bardziej polubić: Czyli
rzeczy, których nie musisz robić (tzw. nice to have), ale dzięki nim możesz dodatkowo
zapunktować. 

MASZ PYTANIA? NAPISZ DO NAS NA DM!

Czekamy na Twoje zgłoszenie 
i trzymamy kciuki!

Swoje zadanie wyślij za pośrednictwem formularza na stronie
www.staz.visionpeople.agency

Wideo produkcji własnej:  Masz w swoim portfolio gotowe filmy, którymi chcesz się
pochwalić? Podeślij! Ale wybierz dobrze - chcemy zobaczyć maksymalnie 2. 

Wideo produkcji obcej: Inspirujesz się, albo po prostu podobają ci się reelsy tworzone
przez innych ludzi? Też chcemy je zobaczyć! Podeślij 2-3 linki do takich materiałów. 

https://www.instagram.com/visionpeople.agency
https://www.facebook.com/Vision.and.People
http://www.staz.visionpeople.agency/

